
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
О депутате  

Народного Собрания Республики Дагестан  
Алиеве Д.К. 

 
В соответствии со статьей 3 Закона Республики Дагестан «О комитетах 

Народного Собрания Республики Дагестан» Народное Собрание Республики Даге-

стан  п о с т а н о в л я е т : 

1. Избрать депутата Народного Собрания Республики Дагестан Алиева 

Девлетхана Курбановича заместителем председателя Комитета Народного Собрания 

Республики Дагестан по аграрным вопросам, природопользованию, экологии и 

охране окружающей среды, исключив его из состава Комитета Народного Собрания 

Республики Дагестан по национальной политике, вопросам общественных и религи-

озных объединений и межпарламентским связям. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Народного Собрания 
             Республики Дагестан                                                                    З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
31 октября 2023 года 
№ 674 - VII НС 
 
 
 
 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=D886E10E87233B14A9BF1BD1CA35100FFD2AB914CBFE844D0E8D563E6C0CBBD3D6C37A0E5FF91F632780CD34B97E5F16BF08FF723483306C31AD7775KDI

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН


